
 

КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН   

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

12.04.2019 № 7/2-П 
г. Биробиджан 

 

О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых приказов 

комитета тарифов и цен правительства Еврейской автономной области  

 

 

На основании решения Правления комитета тарифов и цен 

правительства Еврейской автономной области от 12.04.2019 № 7/2-Р 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ комитета тарифов и цен правительства Еврейской 

автономной области от 13.12.2017 № 41/3-П "Об установлении предельных 

тарифов ООО "Хабавтотранс ДВ" на захоронение твердых коммунальных 

отходов на территории МО "Смидовичский муниципальный район" МО 

"Николаевское городское поселение" (пос. Николаевка) на 2018 - 2022 годы" 

следующее изменение: 

- в наименовании и по тексту приказа слова «ООО "Хабавтотранс ДВ"» 

заменить словами «ООО "Полигон" (ИНН: 2723155602)». 

2. Внести в приказы комитета тарифов и цен правительства Еврейской 

автономной области от 25.12.2018 № 52/6-П "Об установлении тарифов на 

электрическую энергию (мощность), поставляемую покупателям на 

розничных рынках на территориях, объединенных в неценовые зоны 

оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), 

поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, 

для энергосбытовой организации ЗАО "Система", приобретающей 

электрическую энергию (мощность) на оптовом рынке на территории 

Еврейской автономной области, на 2019 год"; от 21.02.2019 № 5/1-П "Об 

установлении тарифов на электрическую энергию (мощность), поставляемую 

покупателям на розничных рынках на территориях, объединенных в 

неценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии 

(мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям 

потребителей, для энергосбытовой организации ЗАО "Система", 

приобретающей электрическую энергию (мощность) у гарантирующего 

поставщика ПАО "Дальневосточная энергетическая компания" на 

территории Еврейской автономной области, на 2019 год" следующее 

изменение: 

 

consultantplus://offline/ref=FF17697F13C62A056CD2B528DBB6C7A63997571CDDD91F6D95F78514F4A8AAFBh4lCF


- в наименовании и по тексту приказов слова «ЗАО "Система"» заменить 

словами «АО "Система"». 

3. Признать утратившим силу приказ комитета тарифов и цен 

правительства Еврейской автономной области от 09.10.2017 № 19/5-П "Об 

установлении тарифов на тепловую энергию, вырабатываемую и 

реализуемую ООО "Ремстройработ" на территории муниципального 

образования "Город Биробиджан", на 2018 - 2022 годы". 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования, за исключением пункта 3 настоящего приказа. 

5. Пункт 3 настоящего приказа вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 

января 2019 года. 

 

 

 

Председатель комитета             Г.Ф. Шлыкова 

 

 

 

 

 


